
Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Opoczno 2022/2023 

Na podstawie art. 5a ust. 3-6, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 pkt 1 uchwały Nr XX/216/2020 Rady Miejskiej w Opocznie 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 3592) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie z mieszkańcami gminy Opoczno konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023 (dalej: konsultacje). 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji określony został w ogłoszeniu o przeprowadzeniu konsultacji, które 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Przedmiotem konsultacji jest podjęcie przez mieszkańców decyzji w sprawie przeznaczenia części wydatków 

budżetu gminy Opoczno na rok 2023. 

4. Celem konsultacji jest: 

1) złożenie przez mieszkańców gminy Opoczno projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 

2022/2023, 

2) wyłonienie przez mieszkańców gminy Opoczno, w drodze głosowania, projektów do realizacji spośród tych, 

które zostały dopuszczone do głosowania, zgodnie z uchwałą Nr XX/216/2020 Rady Miejskiej w Opocznie 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj . 

Łódzkiego poz. 3592). 

§ 2. Ustala się wysokość środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski Gminy Opoczno 2022/2023 

w kwocie: 500.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Opoczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 

 

 

Dariusz Kosno 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 marca 2022 r. 

OGŁOSZENIE 

Burmistrza Opoczna o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023. 

§ 1. Ogłoszenie konsultacji dot. Budżetu Obywatelskiego 

1. Burmistrz Opoczna ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Opoczno 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023 (dalej: konsultacje). 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od dnia 10 maja 2022 r. do dnia 30 wrzesień 2022 r. 

3. Celem konsultacji jest: 

1) złożenie przez mieszkańców gminy Opoczno projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 

2022/2023; 

2) wyłonienie przez mieszkańców gminy Opoczno w drodze głosowania projektów do realizacji spośród tych, które 

zostały dopuszczone do głosowania, zgodnie z uchwałą Nr XX/216/2020 Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2020 r. poz. 3592). 

§ 2. Harmonogram Budżetu Obywatelskiego 

Wprowadza się następujący harmonogram konsultacji: 

1) od dnia10 maja 2022 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. - zgłaszanie projektów, 

2) od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 29 lipca 2022 r. - weryfikacja zgłoszonych projektów i postępowanie 

odwoławcze, 

3) dnia 02 sierpnia 2022 r. -publikacja listy projektów dopuszczonych do głosowania, 

4) od dnia 3 sierpnia 2022 r. do dnia 16 sierpnia 2022 r. promocja projektów, 

5) od dnia 17 sierpnia 2022 r. godz. 7.30  do dnia 13 września 2022 r. godz.15.00 - głosowanie; (14 września - 

liczenie głosów; od 15 września wprowadzanie głosów) 

6) do dnia 30 września 2022 r. wyniki głosowania. 

§ 3. Zgłaszanie projektów 

1. Formularze zgłoszeniowe projektów oraz wzory list poparcia projektów będą dostępne: 

1) do pobrania ze strony internetowej gminy Opoczno ( www.opoczno.pl), Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w  Opocznie ( http://bip.opoczno.pl) oraz dedykowanej stronie internetowej dot. Budżetu 

Obywatelskiego ( www.opoczno.budzet-obywatel.org); 

2) w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Opocznie, przy ul. Staromiejska 6. 

2. Nazwa projektu zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego nie może przekraczać 50 znaków. 

3. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia zawierającą podpisy co najmniej 15 mieszkańców 

gminy Opoczno popierających projekt, należy składać w terminie od dnia 10 maja 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.: 

1) w Urzędzie Miejskim w Opocznie przy ul. Staromiejskiej 6 poprzez złożenie w Biurze Obsługi Interesanta; 

http://www.opoczno.pl/
http://bip.opoczno.pl/
http://www.opoczno.budzet-obywatel.org/


Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 2 

 

2) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejskie w Opocznie, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno, 

z dopiskiem: Budżet Obywatelski. Za datę złożenia projektu uważa się datę stempla pocztowego; 

3) mailowo pod adresem: budzetobywatelski@um.opoczno.pl, w formie zeskanowanych oryginalnych 

dokumentów; 

4) elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP lub za pośrednictwem formularza elektronicznego 

udostępnionego na dedykowanej stronie internetowej dot. Budżetu Obywatelskiego (www.opoczno.budzet-

obvwatelski.org) w formie dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

osobistym albo podpisem zaufanym. 

  

§ 4. Głosowanie. Zasady ogólne 

1. Wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023 dokonują 

mieszkańcy gminy Opoczno w drodze głosowania, spośród projektów dopuszczonych do głosowania. 

2. Mieszkańcy gminy Opoczno głosują na wybrane przez siebie projekty: 

1) elektronicznie bezpośrednio na formularzu elektronicznym na stronie internetowej dedykowanej Budżetowi 

Obywatelskiemu: www.opoczno.budzet-obvwatelski.org  lub 

2) papierowo na przeznaczonym do tego celu formularzu (dalej: karta do głosowania), której wzór stanowi 

Załącznik do niniejszego Ogłoszenia, poprzez złożenie wypełnionej karty do głosowania w zorganizowanych na 

terenie gminy Opoczno punktach do głosowania, w tym w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego 

w Opocznie, przy ul. Staromiejskiej 6. 

§ 5. Głosowanie w formie papierowej 

1. Głosowanie w formie papierowej na kartach do głosowania rozpoczyna się dnia 17 sierpnia 2022 r. od godziny 

7:30 i trwa do dnia 13 września 2022 r. do godziny 15:00. 

2. Wzór karty do głosowania w formie papierowej stanowi załącznik do niniejszego Ogłoszenia. 

3. Karta do głosowania w formie papierowej będzie dostępna od dnia 17 sierpnia 2022 r. 

1) do pobrania ze strony internetowej gminy Opoczno ( www.opoczno.pl), Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Opocznie ( http://bip.opoczno.pl/) oraz dedykowanej stronie internetowej dot. Budżetu 

Obywatelskiego ( www.opoczno.budzet-obvwatelski.org) celem jej wydrukowania i wypełnienia; 

2) wydawana w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Opocznie, przy ul. 

Staromiejskiej 6. 

4. Głosowanie w formie papierowej odbywa się poprzez złożenie wypełnionej karty do głosowania 

w zorganizowanych na terenie gminy Opoczno punktach do głosowania w tym w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 

Miejskiego w Opocznie, przy ul. Staromiejskiej 6. 

§ 6. Głosowanie w formie elektronicznej 

1. Głosowanie w formie elektronicznej odbywa się bezpośrednio na formularzu elektronicznym dostępnym od 

dnia 17 sierpnia 2022 r. na stronie internetowej dedykowanej Budżetowi Obywatelskiemu gminy Opoczno: 

www.opoczno.budzet-obywatelski.org  

2. Głosowanie elektroniczne rozpoczyna się dnia 17 sierpnia 2022 r. od godziny 7:30 i trwa do dnia 13 września 

2022 r. do godziny 15:00. 

§ 7. Wyniki głosowania. Realizacja wybranych projektów 

1. Po podliczeniu wyników głosowania dokonanego w formie papierowej oraz elektronicznej, w terminie do dnia 

30 września 2022 r. ogłoszone zostaną wyniki głosowania ze wskazaniem wygranych projektów, które zostaną 

przyjęte do realizacji w ramach przeznaczenia części wydatków budżetu gminy Opoczno na rok 2023. 

http://www.opoczno.budzet-obvwatelski.org/
http://www.opoczno.pl/
http://bip.opoczno.pl/
http://www.opoczno.budzet-obvwatelski.org/
http://www.opoczno.budzet-obywatelski.org/


Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 3 

 

2. Jeżeli w wyniku ogłoszonego przetargu/zapytania ofertowego na realizację projektu wybranego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023 kwota złożona w ofercie przekracza kwotę zapisaną na ten cel 

w budżecie, Gmina Opoczno może odstąpić od realizacji projektu.



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 marca 2022 r. 

Karta do głosowania 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 marca 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU 

DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY OPOCZNO 

 

na rok 2022/2023 

Numer identyfikacyjny projektu …................ 

          (nadawany po złożeniu projektu) 

Formularz należy wypełnić czytelnie - pisemnie lub komputerowo. W przypadku braku miejsca informację 

można załączyć na dodatkowej kartce z podaniem numeru lub nazwy pola, którego dotyczy. 

1. Nawa projektu: 
 

 

 

 

 

 

1.2. Lokalizacja projektu: (ulica, teren, nr ewid. działki, obszar, obiekt lub inne dowolne informacje 

pozwalające na lokalizację projektu) 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. Opis projektu: (zwięzły opis projektu; opcjonalnie: uzasadnienie realizacji zadania) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4. Szacunkowe koszty projektu: (preferowane jest wskazanie elementów składowych projektu i ich kosztów 

szacunkowych brutto. W przypadku niewyszczególnienia elementów składowych - w pozycji: „Łącznie:” należy 

podać szacunkowy koszt brutto całości projektu) 

4. 

 
Elementy składowe projektu 

 
Koszty szacunkowe brutto 

1. 
 

2. 
 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 2 

 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

Łącznie: 
 

       

Uwaga: do kosztów szacunkowych projektu należy wliczyć wszystkie koszty nierozerwalnie związane z jego 

realizacją, jak np. koszty dokumentacji. 

Fakultatywnie 
 

5. Załączniki: (do formularza można dołączyć mapy, zdjęcia, rysunki, plany i inne materiały) 

             - 

             - 

             - 

             - 

 

 

 

Uwaga: załączniki nie mogą naruszać praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych 

oraz prawa do wizerunku. Wnioskodawca powinien posiadać prawa pozwalające na wykorzystanie i udostępnienie 

załączników do celów związanych z budżetem obywatelskim. 

6. Dane Wnioskodawcy/ów (tylko do wiadomości Urzędu Miejskiego w Opocznie; Wnioskodawcą może być 

grupa osób – w takim przypadku należy podać dane do kontaktu tylko jednej osoby) 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu i/lub e-mail 
1. 

  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 

budżetu obywatelskiego gminy Opoczno 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Opoczno jest Burmistrz 

Opoczna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie przy ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno. 

2. Z Administratorem można się skontaktować za pośrednictwem Inspektora Ochrony Danych, 

tel. +48 7860166 mail: iod@um.opoczno.pl.  

3. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu  przeprowadzenia procedury zgłaszania i głosowania 

na projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego  Gminy Opoczno w danym roku budżetowym. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: osoba której dane dotyczą wyraziła zgodę na 

przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r . 

5. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych  jest dobrowolne, jednak odmowa wyrażenia tej zgody 

uniemożliwia udział w procesie Budżetu Obywatelskiego. 

6. Odbiorcami  przetwarzanych danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z udzielonej 

zgody oraz z innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

mailto:iod@um.opoczno.pl


Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 3 

 

7. Pozyskane Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres minimum 5 lat, a następnie 

przetwarzane dane zostaną przekazane do zniszczenia. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich danych, sprostowania swoich danych, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia swoich danych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. Prawo 

do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 

przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa;. 

9. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 

przysługuje skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

11. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora nie będą przekazywane do państw trzecich chyba, że 

odrębne przepisy i umowy międzynarodowe pozwalają na to. 

Oświadczenie wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w formularzu, dla potrzeb niezębnych 

do przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego przez Gminę Opoczno zgodnie z art. 6 ust.1 lit.a,  

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak bez 

wyrażenia zgody na ich przetwarzanie uczestnictwo w procesie weryfikacyjnym nie będzie możliwe. 

 

Czytelny podpis Wnioskodawcy/ów: 
 

 
1............................................................................................................................ ........ 
 
2. …............................................................................................................................ .. 
 
3. .......................................................................................................................... ....... 
 
4 ........................................................................................................................... ....... 
 
5. …............................................................................................................... ............. 
 

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem gminy Opoczno 

(czytelny podpis Wnioskodawcy/ów): 
 
1............................................................................................................................ ....... 
 
2. …............................................................................................................................ . 
 
3. .......................................................................................................................... ...... 
. 
4 ........................................................................................................................... ...... 
 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 4 

 

5. …................................................................................................................. ............ 
 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 marca 2022 r. 

LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU 

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY OPOCZNO 

 

na rok 2022/2023 

My niżej podpisani mieszkańcy gminy Opoczno popieramy projekt zgłoszony do budżetu obywatelskiego gminy 

Opoczno na rok 2022/2023 

 

o nazwie:  …............................................................…................................... 

 

Wpisanie na listę popierającą zgłoszony projekt jest jednoznaczne z wrażeniem zgody na przetwarzanie przez 

Gminę Opoczno danych osobowych zgodnie z art. 6 ust.1 lit.a,  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak bez wyrażenia zgody na ich przetwarzanie uczestnictwo w 

procesie weryfikacyjnym nie będzie możliwe. 

 

Lp. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

ZAMIESZANIE: 

NAZWA MIEJSCOWOŚCI 

 

PODPIS 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

13 
   

14 
   

15 
   

16 
   

17 
   

18 
   

19 
   

20 
   

UWAGA: projekt powinien zostać poparty przez co najmniej 15 mieszkańców gminy Opoczno. 

Jako miejsce zamieszkania należy wskazać wyłącznie nazwę miejscowości: miasta lub wsi. 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 2 

 

Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 

budżetu obywatelskiego gminy Opoczno 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Opoczno jest Burmistrz 

Opoczna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie przy ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno. 

2. Z Administratorem można się skontaktować za pośrednictwem Inspektora Ochrony Danych, 

tel. +48 7860166 mail: iod@um.opoczno.pl.  

3. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu  przeprowadzenia procedury zgłaszania i głosowania 

na projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego  Gminy Opoczno w danym roku budżetowym. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: osoba której dane dotyczą wyraziła zgodę na 

przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r . 

5. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych  jest dobrowolne, jednak odmowa wyrażenia tej zgody 

uniemożliwia udział w procesie Budżetu Obywatelskiego. 

6. Odbiorcami  przetwarzanych danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z udzielonej 

zgody oraz z innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Pozyskane Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres minimum 5 lat, a następnie 

przetwarzane dane zostaną przekazane do zniszczenia. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich danych, sprostowania swoich danych, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia swoich danych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. Prawo 

do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 

przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa;. 

9. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 

przysługuje skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

11. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora nie będą przekazywane do państw trzecich chyba, że 

odrębne przepisy i umowy międzynarodowe pozwalają na to.

mailto:iod@um.opoczno.pl


Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 marca 2022 r. 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego1 na złożenie projektu przez osobę małoletnią do 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2022/2023 

Ja, niżej podpisana/y .................................................................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego1) 

zamieszkała/y .............................................................................................................................. 

(adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego1) 

PESEL: 
           

, oświadczam, że jestem rodzicem/ 

opiekunem prawnym małoletniej/małoletniego ........................................................................... 

(imię i nazwisko małoletniej/małoletniego1) 

zamieszkałej/go ............................................................................................................................ 

(adres zamieszkania małoletniej/małoletniego1) 

PESEL: 
           

oraz wyrażam zgodę na jej/jego1 

uczestnictwo w procesie Budżetu Obywatelskiego  Gminy  Opoczno 2022/2023,  a także wyrażam zgodę  na  

przetwarzanie  danych  osobowych w zakresie niezbędnym do uczestniczenia ww. procesie. 

Klauzula informacyjna: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Opoczno jest Burmistrz 

Opoczna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie przy ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno nr tel. +48 

44 7860100, 

3. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu przeprowadzenia procedury zgłaszania i głosowania na 

projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno w danym roku budżetowym. 

4. Podstawa pr. przetwarzania: osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. (RODO) 

5. Wyrażanie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak odmowa wyrażenia tej zgody 

uniemożliwia udział w procesie Budżetu Obywatelskiego. 

6. Odbiorcami przetwarzanych danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z udzielonej 

zgody oraz z innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres minimum 5 lat, a następnie przetwarzane dane 

zostaną przekazane do zniszczenia. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia, 

żądania usunięcia swoich danych osobowych, wniesienia sprzeciwu i cofnięcia zgody - na zasadach określonych 

w rozporządzeniu RODO. 



Id: 51DB4057-4F0A-4848-8CC9-F5E403A4FF2F. Podpisany Strona 2 

 

Klauzula informacyjna dostępna jest na stronie: opoczno.budzet-obywatelski.org 

……................................. 

             (miejscowość, dnia) 

................................................................... 

         (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

1 Niepotrzebne skreślić 


